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FRExLEFFEAL (CGE)

326, [HIERCESRAERAN, BEIIEHVHNLESHETHNEREN ( ) BFHEE.

ANTEET
B./hF
C.ETEHAT
D.JCFfiR
E3E: C

327. [RIEJEEMRLF, BT () SMIARAmEREE.

AFEH A
B.Zi 4
C.3NiE%:
D.EHHL
EF: C

328. [RikpsEfE A SKFRA &L () BTFAE.

A30°
B.35°
C.40°
D.45°
EE: A

329, [HE)EFNZENATI R MENN, TRGEIEENSEIRIATEE
Ef) (), AERG—HEE. HMERE, FRFEZFAMEERS, IfFhiE, &
B EHEERE L

A25%
B.50%
C.80%
D.100%
EFE: C

330, [HEMEEERLT, () #r. #if MEn T ERSEsEinE LHEY.

AT
B.ZEE



FRExLEFFEAL (CGE)

C.REENERE
D. SR B i fa T LA
Z3%: B

331, [BiEEABAEETNHTENEERFRE—=. () ARHE.
A FRIEE
BAZEEE
C.HETEE
D.ATEEE
Z%: D

332, [RIE[RFNEENAT0% UL ER#IEFERR () &k, Hi, £EREFEE
EYLE R Al 5 R E.

AR,
BB R ETE
C.EBEAF
D.FEA$EHE
E%: B

333, [HERRFENEZENA R LAES, FEMEVET, RYARNENE, &8
HEBENSR, ARHATHRIEZSFER, sEHEELR EEHE () .

AN EREER
BB/ HITE 49 & 77
C.InF & EER
D.IE AT HE FIE A7
EE: C

334. [HRIE[EEM200tLl E/ AT A MERDSFERAAERE, 300t EE X THaymiE
WAKARERE, EEZEHT () -

A ZGFE A MEE AR
B. fy Hh AR A PR

C. BB B HhT 77 &9 FR %1
D.RETZHIR4H]

EE: A



FRExLEFFEAL (CGE)

335. [BiE[ERERENAET. BEBREMNHEN. XRARENMAASE () .
ANTT5®
B. /. F75°
C./hF85°
D. A F85°
E%: B

336 [RIE|ZRAEIMEITEREmERRN. K EEBERNSFIERTsERIT RIRER
K, BEEmfE () .

A0 % BT R
B.100 % BLA 515
C.80 % EB A A
D.100 % BB EHE G
E%E: D

337. [BiE|LEHILMES H—EH,. BFipkdEEn () .
AR RN, TTEMEAER
BEHER, ERGEABER
CIEHLE R, TEmMEEED
DRt R/, EREEEED
EE: A

338, [RIEMERBERNER, BEREASPTHLEAREDN () 4.
A4
B.8
C.12

D.16
Z%: D

339. [REEBEERTTRIFERML. () .
AT LIARINE S, 4e885%
B. AT BMEE, #ib—ERER G4cEEiEi
C.WAr B, RHEIEHEITTHEERE



FRExLEFFEAL (CGE)

D.FLLAE®., MKER
EE: C

340, [REPRELERAEERE, MY THERETEM () RETHRESREZR
ROFATE, R KEUNEE -

AIEE
B. B #
C. A F
D.J A
EE: C

341, [REEFEATTRERAVIRES. STHERMN,. FEFEEWUE () 0%, &
EAEMRANZABRLULRERNENR, WRREZAEY, EARESLANEE
s, B LLERREA.

A5~10

B.10—20

C.20~—30

D.30—60

Z%: D

32, [BirEIEMNERAMNSHTAMESITTHR T RN, HET ) Bl B
BT ZEEERE.

ARE

B.EZEETEE

C.EEHAT

D.JE L E

E%: B

343, [RiEELAMMMIFERELIEN ( ) EEAEERT.
AFEBRTEMNEEE
B.Z&H AR
CHEELEMNEFER
DEETEMEL#HE
E%¥: B



FRExLEFFEAL (CGE)

344, [HEIEFFEIELNBHEEBEWHSHRETILRETROAUEL, FRELE
().

AR,
B.ir &R A,
C.Ef#G
D. &l EA,
EF: C

345, [#iE] ( ) XM FIFREBELAARIKEHEEIMIEFER.
AT T s
B. B2 Efr
C.USE B fr
D.EUFER]
EFE: A

346, [HiE]fE TR N EE R TEAOERNER, SR, FriEsiE LT
ARVOTA () Bt

A ZEHEAR
B.REME
CREEHE
D.[mERIE
EFE: A

347, [HiEWRERETEE () Rk, ACFELE . FLRMNE —ENELES.
AEFE
B.JE&
C.Zz X
D.ZTH#
EE: C

348. [BEiEWE N R UIECEMARE ( ) H. FEREH.
AEF=
B.#Z%
C. B3



FRExLEFFEAL (CGE)

D.~ N ERE
E%E: D

349, [HiERETIER L. LA T/ELARFTRE ( ) ZE.
AEF=
B.RE
C.HEL
D.Z&H AR
E3%: D

350, [HRIEHELVLIEIRY . ESE e X Fdbrf, REFBLFRE—AAEL () .
B M R ACH 22 2104

A20m
B.2.5m
C.3.0m

D.5.0m
EE: A

351, [RiEFETTIEERSERN. EaEAEET () .
A2.5m
B.3.5m
C.4.0m

D.4.5m
EE: A

352, [BIE|IEHRELVE ) .
A TR
B. AKX
C.EGFhr ik
D.FEABR
E%: B

353, [BIE]HITRFEVEFEEAR () .
A.500~800m



FRExLEFFEAL (CGE)

B.500—1200m
C.800~—1200m
D.800~—2000m
ZE3%E: D

354, [BiIE]F & FENFATIRLE . FLERASNT () .
A2.0m
B.1.0m
C.3.0m
D.2.5m
EFE: A

355. [RiEEAFENTESSZ—& () .
AfTHEER
BiESKESEL
C. WL RE S
D. 3T HEEFHERK
EE: C

356, [BHEERRITHEIEEERE THE, Sk (O STENEHTRENE
3

A.200—700m
B.300~—900m
C.500—1000m
D.700~—1300m
EF: C

357, [BE]SHTHEFRBHENEL T, RikFE () Rl
A RS
B.fr "
C.#M2H
D. %"
Z%: D



FRExLEFFEAL (CGE)

358, [BRIEHEHIELERE. HEMRE () .
AEHKX
B. HiaE A
CHiE L
D.[B5E, FiE#
E%: D

359. [RIEFEEI AT R IELEN. EHRET/FEIZEERAT () .
A.0.5m
B.lm
C.1.5m
D.2m
E%: B

360, [RiEIRBERIEETRE () .
APERE
B#LE
CELIE
D.HEAE
EFE: A

361. [RiEFAEAZEIVEFERTHSEEZEAR () .
A30—80m
B.30~120m
C.50~—100m
D.70~—150m
EF: C

366. [HIE[RSNEEEVAEFFEMRSITRIFAERILA () &,
AT7~—8
B.5—6
C3—4
D.1~2
EF: C



FRExLEFFEAL (CGE)

363, [HIENEE TIFRERERERER, SEEED () B, MTEH#.
A3 mm
B.10mm
C.7Tmm

D.5mm
EE: C

364. [RIE]fEdk+, SEEFTREERIEAREN, EERI10ENTENESAENT O D.
A.10mm
B.7mm
C.5mm

D.3mm

EE: C

365. [Hik]%EmiTiHE, EEEREN () ke
A.250
B.2500
C.25000
D.5000
E%: B

366, [HIE]=F fNBETITIHRF A ZEN. BFRIEESENET () &, ZER
HFF, ETAEESEALT () 4.

AHT
B.J5
C.Hi
D.ja
R

m e e W w

367 [BEHTHAELEIHE ( ) AEAANRH#ETEEEARTR.
ATHZHE
B.PEAK
C.#ITBRER



FRExLEFFEAL (CGE)

D.5E LH AN R
E%E: D

368, [HIEVEHEBRAER AR ERENER . RIERAEITATT, FEHRAED
T () mmff. BARHEITENEE-

A0
B.100
C.150

D.200
E3%: B

369. [HLIE]IEFIT MiER, XHE&ELEMGE. CEFTLSHAKCTEEAERT ( ) m,
SN EHKFEEAFEAT () m.

AT
B.5,10
C.3.8
D.5.5
EFE: A

370 [HIEPEVIHILE, BHLEHREZX () mmif, NFEH.

A10
B.20
C.30
D.40
EE: A

371, [HERTHVIAI 2T FEESE, SHERTIENZFEEN AR, RMEE
# TR EERIGmmE )N, EEEABAT () mm.

A500
B.300
C.100
D.700
EF: C



FRExLEFFEAL (CGE)

372, [BiE)EVLLAER. ET/FEARMSEHL () LSt BEFNEEET. PEEA.
A.10m
B.5m
C.20m
D.15m
EFE: A

373. [EEEENHET L. SR NFEET LRAER—FEEL L. ST LR
TFBEN () mm.

A30
B.40
C.50

D.20
Z%: D

374, [BIEWEERELTZESA () REEE.
ASEEHN
B.iRzIITE T
C. Tt
D.F /G
EFE: C

375. [RIERINERZNE. REMNSTHERE () -
A10%—~15%
B.25%
C.20%
D.5%
EFE: A

376, [HIEERIHEAMEFREAZREEEETEL () .
A6
B.8
C.10
D.12



FRExLEFFEAL (CGE)

E%: B

377. [RIEPKEAVIERELREER () HiETERIEL.
A50% ~—60%
B.60%%~70%%
C.70% ~—~80%
D.80 % ~—90%
EE: C

378. [RIEREERLIIEF. BERTHEEEEN. EVHEAEED ( ) min.
A.20
B.30
C.40
D.50
E%: B

379. [BiEMELE, REB/BANBERELFRREAREDL (O .
Al/3~2/3
B.1/3~1/2
C2/3~3/4
D3/4~4/5
EFE: C

380. [RIENEERLIMAVFRIMANFSH. AEBEIHEAFVIAEEN ) -
A20%
B.15%
C.5%
D.10%
E%: D

381, [HENREELMHHVAEESRHTEE, ZEHEAEDT () min.
A30
B.0.4
C.45



FRExLEFFEAL (CGE)

D.60
EE: C

382, [BIENERTHIEER —HARELR, UAERGARAKERD () K.
A2/3
B.3/4
C.1/2
D.4/5
EE: A

383. [RiEPRzIESESAERYY, —MREAENBEIRSES ELEREY (O 5.
AlS
B.2
C.2.5
D.3
EE: A

384, [HikJEARIRIBERIIFLE () .
A D] R
B.{# B {LEF L5
C.H¥UEHET
D.FER
EFE: A

385. [Hik|EEshEIENLET, RUIET C ) .
A TR
B.Eii
C.EiE
D.[&J]
EE: C

386. [HiEIWEHTIEHLDERE . FRUIZEMEEMERE ( ) L, WFiEmh
T400 mm Ff, RCRAEZEERFEE.

A.150mm



FRExLEFFEAL (CGE)

B.200 mm
C.400mm
D.500mm
EE: A

387. [RIEVEEVAEI LG H B SEEMm, EEEAEAT () Q.
A4
B.10
C.15
D.20
E%: B

388. [RIE]RFRFENKEMHAEAN () mm.
A.60—80
B.70—80
C.80—120
D.120—140
EE: C

389, [HEWIENKETIRBEARRE ( ) AIlAL.
A90%
B.85%
C.75%
D.80%
E%: B

390, [HEENEENNETSEHE ()
AEEE
B.AMEENFE
C.ETEE
D.EE N
E%: B

391, [HEENEEVNETESR () HA.



FRExLEFFEAL (CGE)

A HEh, ESMNEE

B.Eu. ZEAEFEIIME
C.E&REM. RANENZEEIFESR
D.&£RB&W. TIEVaHEH 25
Z%: D

392, [HEERNEENEELNTENMBERE () .
AEFHLA. TIEVA. EETLARTENRY
BEFHE. FRAVE. EEVMANTENS
C.EFHLM. ZENE. EEVAE TS
D.EEFHLA. TN, EEVLEFARAILME
EE: A

393. [BIE]HIL ) AENL. BERHE.
AFERLKEERERLRERN20%
B.HANHEERERLIESNISY
C.HANMENEREEIERNI0%
D.EALKMEEREEIERNSY%
EE: C

394, [HE|FATEEAEMREBZEEEANR ( ) BIEFR.
A [REEHLEIFEEE
B.p7 IEEEHLHEEL
C.IR#IEIETEE
D.[h LEEHHER
ZE3%E: D

395, [BiED/NERRENEEEN. E2NERMBESHE () ETEH.
ARBEENETEE
B.EEENEE
C.EEENETRE
D.EFEEMER
E%¥: B



FRExLEFFEAL (CGE)

396, [HiENENIELTEMENEEN,. YREEENTAEEEE FHROENESH
800mmitEf, ( ) RIzhfE, fEEAEZSNLEIEIE.

AEARERMLER
B.iLE IR
C.HEERFIE
D.M&E R 2%
EFE: A

397. [RiE]|SEEERNTHEMEMOFEEFDTIEENII0%E, ) H3E,
EIELE LR FA T RETET.

AATIEIR %25
B.EEEIRF#
C. Az MEPR =%
D.EEE SRR H2%
E%: B

398. [Bik] ( ) EEBPIEEVER. Bl T BRI 7 EEMEERTESEEL
E 1

A.FJFEIR &3
B. Rk
CATIER #2%
D. g E R i 2
EE: A

f&[ﬁﬁﬂ@ﬂ()%m%%iﬁﬁ&$%ﬂ%ﬁﬁ%¢@E%ﬁ*ﬂﬁﬁ%%ﬁ%ﬁ
5.

A B REIRHIES
B.EEERF
CATTEPRF =%
D. & E R %2=
E%: D

400. [BIE]TFF ( ) BETDEZRBRREEEHLAMRE. AR N EES PG
RS, Prib/hFEERfi.

A & PR il 2%



FRExLEFFEAL (CGE)

B. REATEER( A=
C. /17ER %25
D/NEATTEIRAIER
E%: D

401. [BEE)EZERFLAFTERT () miEENL. MEENRIENL .
A30
B.50
C.80
D.60
E%: B

402. [HE]NEMMNEZEEZENNFERER () .
A.TFraj AR
B. & & O Ar & 18] g4 R
CEaEfiE
D.& & HIA E R A E R
Z%: D

403, [HiEMEET () EHEN. LIEEENNESSM(ELRE. BRRAFENR)EZ
LA BRGHERT, FRIEEEAZEIRRE.

A.10m
B.20m
C.30m

D.50m
EE: C

404, [HIE]ZEAELE, hTEUNEI(METESR RS RAETNEEESELA
BT AENT (D .

Alm
B.1.5m
C.2m

D.3m
EE: C



FRExLEFFEAL (CGE)

405. [BEEREEVHRETLZH () FE.
AT A
B.lbERAFTA
C.EBMMERRA
DI EAT T A
E%: B

406. [BIEPEEHLINAEAL, SafE ( ) MFES LT FERS.
AFREE
B.EEE
C.EcE
D./hEE
E%: B

407, [RIEVEREMEEENNERR, ZEIRBHETIER. KIE () .
AESHREEN
B.EEEMREK
CESNERE
D FEEHREM
EF: C

408. [HIEPIEEREMEATREREE () -
AEEESESHEEL
B.E S 2 MRETTZIE]
CP&EELSEZESMERL
D.E& SARETTR T RERA
E%: D

409. [RIEMEREV EHEFaEEE —BAEET () .
A40m
B.35m
C.30m
D.25m



FRExLEFFEAL (CGE)

EE: A

410. [BIEB]AEFETHEZRBAERT ( ) MEE.
A2
B.3
C4
D.5
Z%: B

411, [REWNLEXETAENEEEREN () mm.
A.=70
B.=110
C.2 (1.5/1000) h
D.= (1/1000) h
EF: C

412, [RiEMTERUENZENNMETEER SRR TR ENRRISRAEEZEN
FTEEUERGFZRANEEESARDT ¢ D .

A2m
B.3m
C.4m

D.5m
EE: A

413, [BEETHAETNE—MERTEREGENS () FEEEEMZEIAREZEEAR
AR R -

ASRETT

B.5H2E

C.3%E

D.J&IE

E%: B

414, [RIE]ETFHEILAERFEEAEDIT () .
A.1.5m



FRExLEFFEAL (CGE)

B.1.8m
C.2.0m
D.2.2m
EE: C

415, [RiEFEARZESF2ERNE ( ), LEESE=PAET K. BEERE

rEE.
AFEERR
B.prig R
C.EA &5
DR
EF: C

416 [HIE|FE TV EMIDZES () DEA. FETZEE, FERAIRAE TR
WA RIESR T E AT Bt -

A2m
B.3m
C.4m

D.5m
Z%: D

417, [RiEELA BN RZ2BEEH () F, BT - RFEREENLERR.
A2MA
B.34A
C.44A
D54 A
E%: B

418, [RiE]REZEVUAERNIFEHAAER, FRFEHALAT 4, 28N
B ) k.

ABWHEA
B.jE L B2 fr
C. Rl
DM AN



FRExLEFFEAL (CGE)

EE: C

419, [BiE|REEESEEm~100mi, EEAKIAAT ( ) IRETFS.
A7.5m
B.5.5m
C.5m
D.3.5m
E%: B

420. [Bik)E T FEMZEERAT, ) DIAKHIEEsIEAE.
A SEEE
B.&F b
C. EFrikd
D. T i
EE: A

421, [BIEJE AN ( ) SEMETER.
A ME
B.JRE
C.JEZ
D.F52
E¥E: C

422, [BE]'FREBENEZEIE. ERELTENNSIRAMEBELIEILLY O
-

AFHE
B.JRZE

C.FrET
D. [R5
EE: A

423, [BEWIHRREAVZEEHRERN2E, 2R RMNESH )
AFZEAK
B.TEIR



FRExLEFFEAL (CGE)

C.EER
D.&ZEH
EE: A

424, [REWIRRFVIERIETRA () SRELEFER.
A RF
B.1T¥
C.ENz %
D.NE
E%: D

425, [RIEWHERBRANAEGBEOARNEZEMET () BRZEEREEM.
A.80am
B.100am
C.110am
D.120an
E%: B

426. [BEMWIERFANLENESHREFEAAIRRT () .
A45°
B.50°
C.60°
D.65°
EF: C

427. [BiE] (FRELEEMNEDERANEZLEARIRE) e, WHEANNTEREE

A ).
A.3000kgl) E
B.1500kg UL F
C.2000kgll £
D.2000kg LA
E%: D

428, [RIEWIRBEATHNERSRKEEEALT ) BELEEA-



FRExLEFFEAL (CGE)

A.150mm
B.200mm
C.250mm
D.300mm
E%: D

429, [HEJEFNLETRHEAT/FKER, S LANLEEPHEE (O .
A1l
B.2HE
Cc3E
D.5SHE
EF: C

430, [RIEWHRRBEFANEGMAL () WEASBEZRKE.
A2m
B3m
C.Am
D.5m
E%: D

431, [RIE]FIGYRRATERS0E, EmaIE () -
A REEZEYR. FERALET
B.— BT AMERALT, BEESEHALUIALT
CZEEBEANARENTURSLAELT
D#EBARTLUFRLRE LT
EFE: A

432, [RIEJEVNMERPLAEHBLBFIKFEBASDIT () .
Adm
B3m
C.2m
D.lm
ZE%E: C



FRExLEFFEAL (CGE)

433, [HE]IRRAVBRELEHAEEN, HEEsERETERE, EAEDNT2IR ()
HITE -

A0
B[12
C.[14
D[16
EE: C

434, [#i%] ( ) RE2EAVERANRELIESHEST. THIEREET R RBRES,
FIEREEE L TETHESR.

AR

B.Hh#

C. 58

D. K%

EE: C

435, [RIETERAFHCMEDBRKRERRN () .
A.3500mm
B.4000mm
C.2200mm

D.5000mm
EE: C

436. [BIEJPRAFFCEMPIERKERA () .
A.4000mm
B.4500mm
C.5000mm

D.6500mm
Z%: D

437, [RIEFIGINEHFRAANIMGREKA () -
A IR B34
B. AT bl {E AU I
C.HREMF&EF (WEHFTEMME) (G531 T HFSHIEsIns



FRExLEFFEAL (CGE)

D. H AR F R4
EE: C

438, [RIEJERTFREN S ELIULE —RERAFFCNER). AEAMAGTNSE, BF
ks, ZEEAN () .

A TERIZKF AT B A F 2R B R NI A b A a2 gt 1
B.ERKFHEAEEATRNEEZ T4
CHEFRKFHRARER. K FEFENEEZHEM

D.ERKFITERZERAMEMNESEZ TG, EFIEH TR EANE AT
o
E%E: D

439, [HiE]MHTHRERTERN . HRKFFMEERFELE TS ( ) EXK.
AR BEEA R F400mm
B.ZF[AIfEIE, [AEEA T 500mm
C.Z&AfEixE ., [AEEA A T300mm
D.Z[EfEiXE. [AEEART400mm
Z%: D

440, [BEJEHFEMFLE FEFF o AHBERAKFRARERRFLE () BEK.
AEFABERE, EEARKT750mm
B.EZF[EERE. [AEA AT 1000mm
C.EFRE, [EEAIRTIHERL /2
D.EXEERE, [RENSKTHENL/3
EE: C

441, [RIE|RFHTFRABERA T —mME A EATNGEEENRKFT L, A5
BAEA, BAKESANT (O

A 180mm
B.200mm
C.250mm
D.270mm
EFE: A



FRExLEFFEAL (CGE)

442, Bk EFAEFRSETEN, Sk aUmi ¢ ) BRAKER,. HFERIMEK
ERE130~~150mm, BFEHEEFRIMEKEZ AT T300mm.

A TR
B.[4fR
C.=18
D.F R
E%E: D

443, [BIEAFEREFEAR () .
AT 2m
B.<T3m
C.xT3.5m
D. K T4.5m
EFE: A

444, [BiEERGNERAETERE, XEAT () .
AETEEER
B.ETERERE
CETIIHEK
D.fRIEERAEI L RETFEEREZRHER
Z%E: D

445, [REEBRGREERE () .
AMIEETFNS, REEXTEMESAR/NT600mm
B.MIZEF T =, WEETSHEEAR/DT400mm
C.REFRETZ, REETSAEEFARAT600mm
D.MEENFFTE, RWEET SAEEARKT300mm
Z%: D

446. [Hik]&E24ambl ERUHFREERFUICRA () SBRFAYTEER.
A W
B. R ERM
C. 4§ M THZEC & F A
D.HIfE s R E R



tHREeE PEEAR (CGE)

EE: A

447, [BIRPESMGLA () .
AKHAAZEIHHIE
B KRR AR Z N HaiiE
C.KR A & AR A iiE
D KRB R HEEENHIE
EE: C

448, [RIEEIIEFRERE () .
AARRNT4E., BAR/NT6m
B.ARANTF3E, BARM/IT4.5m
C.ARNT3IE, BHARPHTS5m
D AR T4E. BARKT6m
EE: A

449, [HIEEJEMTEHRENEAEE () ZIA.
A45°~T5°
B.45°—60°
C.30°~60°
D.30°~75°
E%: B

450, [HIE]BYEEFTT A eI B2 5 A A A E RK- PR meEor T £, ek
MEFFOREETEAIEFAN () .

A./NTF300mm
B. /T 300mm
C./hF150mm
D. AT 150mm
E3%F: D

451, [HEJARKFHCUEM B EMHFRL D .

A NZEHEME, PRMBSHAESL, EARSRARERKT T REFTHES AN
T500mm, FEELFOESIIHENTSHEBALTHAEL3



FRExLEFFEAL (CGE)

B.FRMAL AL, NER—SHE—BEARE
C.FRAMAATaEL, TER— N ERFER
D.FRFALIT AL, FEKFT AL E200mmbl 7
EFE: A

452, [HiE|FETHELFEEMEERIIEZHNKE,. A () .
A.100mm
B.80mm
C.50mm
D.200mm
EFE: A

453, [BEHHFEMNEE () -
ABJ]ESERME
B.BJ]iZE
C.HEm#HE
D. AR BY JIERTE R #E
EFE: A

454, [HEETZE LEITREMZETFRAImMrAR ) .
AATUESH, Bl EHITRO1~28
B. AR
C.AXALH, BEINHAFRER—FENRE
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